24. Sigillum Ordinis habebit ex uno latere Arma Angliæ et Franciæ simul cum Armis Ordinis circumligata hac circumscriptione, *Verbum Domini manet in æternum*, ex altera parte equitem sculptum, ut Milites gestabant circumligatum fascia sive Garterio.

25. Hoc sigillo Cancellarius sigillabit omnia decreta, licentias, constitutiones, litteras et reliqua omnia quæ ad ordinem prædictum pertinent aut ullo modo debent pertinere.

26. Annotator in magno Libro Annotabit Latine quibus temporibus quisque miles fuerit electus, quibus mortuus, quænam sancita erant decreta, quænam dis-

soluta, et si quæ erunt alia pertinentia ad Ordinem supradictum, hunc autem librum relinquet in Castro Windesoræ suo successori in eodem officio.

27. Rex Heroaldorum et insignium Garter servabit nomina et cognomina, arma et insignia cuiusq; Militis electi, eundem librum relinquens suo successori, et si quæ sit ambiguitas de armis, ipse adjudicabit.

28. Præcessor Ordinis gestans virgam nigram præibit ordinem et ostium custodiet, et eandem autoritatem habebit, qua antehac usus est. Quod si quis Militum contumeliose et graviter offenderit, et ejus criminis in cœtu fuerit convictus, Præcessor Ordinis cum Rege Heroaldorum cum excent catena et Garterio.

29. Adhæc cum aliquis peregrinus Rex in Militum numerum substituat et eligatur, Cæremoniis hujus Ordinis non detinebitur, sed prout placuerit.

30. Post electionem vero præfectus Ordinis mittet duos Milites ejusdem Ordinis, qui post preces in ejus patria vulgares induent cum vestibus illis quæ solent gestari, viz. Anglice, *the Mantel, the Cirtel, and the Hood*. In collum etiam imponent catenam rosarium cum equite sculpto appendente et fascia vulgo dicto Garterio.

31. Postea per procuratorem in sede collocabitur, nullum omnino juramentum recipiens, nec preces unquam alias quam solitus audiens.

32. Quod Rex Angliæ possit dispensare et veniam dare omittendi ulla Cæremonias, si causa postulet.

33. Quod hi articuli ut monumenta, decreta et Leges Ordinis reponentur in Collegio Windesoræ, omnes autem his contrariæ penitus abrogabuntur.

IV.—*A Paper concerning a Free Mart in England.*

The Reasons and Causes why it is now most necessary to have a Mart in England.

1. BECAUSE our vent of clothes might be open in all wars.

2. Because our merchants' goods might be out of danger of strangers, without fear of arresting for every light cause.

3. Because it would much enrich the realm; for as a market enricheth a town, so doth a mart enrich a realm.